
  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Rīga,    
     Tālr. 27859181, lmb@lmb.lv                                                      

1 no 2  

 
Tiesu administrācija 

Antonijas iela 6, Rīga, LV - 1010 

 

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 15/2018 

 
Par atsauksmes sniegšanu  

  

Ar šo Latvijas Mērnieku biedrība (Reģ. Nr. 40008004744, juridiskā adrese Ķīpsalas 

iela 6B – 105, Rīga), tās valdes priekšsēdētājas Unas Krutovas personā, sniedz atsauksmi par 

SIA "MIKROKODS" līdzšinējo sadarbību ar Latvijas Mērnieku biedrību (turpmāk – LMB): 

Eiropas Mērnieku padomes (CLGE) Ģenerālās asamblejas un CLGE, Latvijas Mērnieku 

biedrības un Valsts Zemes dienesta kopīgā semināra, un LMB kopsapulču un semināru 

organizēšanu nozares pārstāvjiem 2015., 2016., 2017. un 2018.gadā. 

2016. gada 22. septembrī Rīgā, viesnīcā „Albert hotel” norisinājās CLGE, Latvijas 

Mērnieku biedrības un Valsts zemes dienesta kopīgs seminārs “Publiskā un privātā sektora 

sadarbība zemes pārvaldībā”, kurā piedalījās pārstāvji no Lietuvas, Dānijas, Krievijas, 

Slovākijas, Vācijas, Igaunijas, Šveices, Somijas. Kopējais semināra dalībnieku skaits bija 162. 

SIA „Mikrokods” sniedza organizatorisko atbalstu atbilstošu telpu, ēdināšanas un tehniskā 

aprīkojuma un atbalsta nodrošināšanā, pieprasot un izskatot cenu piedāvājumus, un slēdzot 

sadarbības līgumus par pakalpojumu izmantošanu. Tāpat SIA „Mikrokods” organizēja izdales 

materiālu sagatvošanu un izdalīšanu. 

2015.gada LMB biedru kopsapulce un seminārs nozares pārstāvjiem norisinājās 

2015. gada 13.martā Smeceres krogā, Mārcienas pagastā, Madonas novadā. Semināru 

apmeklēja 106 dalībnieki. SIA „Mikrokods” sniedza organizatorisko atbalstu atbilstošu telpu, 

ēdināšanas, tehniskā aprīkojuma un atbalsta nodrošināšanā, pieprasot un izskatot cenu 

piedāvājumus, kā arī slēdzot sadarbības līgumus par pakalpojumu izmantošanu. Tāpat 

SIA „Mikrokods” organizēja izdales materiālu sagatvošanu un izdalīšanu, kā arī nodrošināja 

nepieciešamās prezentreklāmas sagatavošanu. 

2016.gada LMB biedru kopsapulce un seminārs nozares pārstāvjiem norisinājās 

18. martā Jūrmalā viesnīcā „Dzintars”. Semināru apmeklēja 96 dalībnieki. SIA „Mikrokods” 

sniedza organizatorisko atbalstu atbilstošu telpu, ēdināšanas un tehniskā aprīkojuma un 

atbalsta nodrošināšanā, pieprasot un izskatot cenu piedāvājumus un slēdzot sadarbības 

līgumus par pakalpojumu izmantošanu. Tāpat SIA „Mikrokods” organizēja izdales materiālu 

sagatvošanu un izdalīšanu, kā arī nodrošināja nepieciešamās prezentreklāmas sagatavošanu. 

2017.gada LMB biedru kopsapulce un seminārs nozares pārstāvjiem norisinājās 

10. martā Riga Islande Hotel telpās, Ķīpsalas iela 2. Semināru apmeklēja 102 dalībnieki. 

SIA „Mikrokods” sniedza organizatorisko atbalstu atbilstošu telpu, ēdināšanas un tehniskā 

aprīkojuma un atbalsta nodrošināšanā, pieprasot un izskatot cenu piedāvājumus un slēdzot 

sadarbības līgumus par pakalpojumu izmantošanu. Tāpat SIA „Mikrokods” organizēja izdales 

materiālu sagatvošanu un izdalīšanu, kā arī nodrošināja nepieciešamās prezentreklāmas 

sagatavošanu. 

 



  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048 

Rīga,    
     Tālr. 27859181, lmb@lmb.lv                                                      

2 no 2  

Arī 2018.gada LMB kopsapulce un seminārs, kas norisinājās 9.martā Ģ. Eliasa 

Jelgavas Vēstures un mākslas muzejā, Akadēmijas iela 10, Jelgavā organizēšanā 

SIA „Mikrokods” veica organizatoriskos darbus. Seminārā  piedalījās  104 dalībnieki. 

SIA „Mikrokods” sniedza organizatorisko atbalstu atbilstošu telpu, to tehniskā aprīkojuma un 

ēdināšanas nodrošināšanā, pieprasot un izskatot cenu piedāvājumus un slēdzot sadarbības 

līgumus par pakalpojumu izmantošanu. 

SIA „Mikrokods” organizatoriskos darbus veica rūpīgi un atbildīgi, cenšoties 

nodrošināt visatbilstošāko telpu, to tehniskā aprīkojuma un ēdināšanas pakalpojumu 

nodrošināšanu.  

 

 

 

Ar cieņu,    DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU 

LMB valdes priekšsēdētāja           ELEKTRONISKO PARAKSTU  Una Krutova 

 

 
     

 

 


